



KALUNDBORG  
FIRMA- OG  
FAMILIESPORT

# NYHEDSBREV

Nr. 6 | Maj 2023

## Endnu en sæson er forbi

Vi var spændt på hvordan sæsonen 2022/23 ville gå. Bl.a. fordi vi ikke kunne starte svømning op fra sæsonstart. For at fastholde medlemmerne tilpassede vi kontingentet for dem der kun gik til svømning, så den kortere periode gav et mindre kontingent. Næste sæson er kontingentet tilbage hvor det var tidligere.

Fra den nye sæson er der en lille ændring i kontingentet for "seniorer". Ikke ret mange foreninger giver halvt kontingent til seniorer (fra man fylder 67 år), så derfor har vi tilpasset kontingent så det fremover vil være kr. 250/år. Stadigvæk meget billigt. I mange Firmaidrætsforeninger har man et fast kontingent og så betaler man ekstra, hvis man deltager i flere aktiviteter, men indtil videre så er det ikke vores plan.

Vi har jo forsøgt os med at leje baner i Padel Fun4All, men måtte konstatere at det kunne vi ikke få til at fungere. Derfor har vi valgt at lukke Padel ned. Anders, der var formand for udvalget, overtalte vi til at blive i vores bestyrelse som næstformand. Det er vi glade for så vi stadig kan trække på hans ekspertise.

Til gengæld valgte Marianne Rasmussen at stoppe. Marianne har solgt sit hus her i Kalundborg, så det bliver problematisk at deltage i bestyrelsesarbejdet. Vi siger mange tak til Marianne - vi var meget glade for din indsats.

Arne Bang Pedersen, som er formand for badmintonudvalget har meldt ud, at han ønsker at stoppe når sæson 2023/24 er forbi, så hvis du føler du har overskud til at hjælpe os med at stå for badminton, så vil vi blive glade for at høre fra dig. Det ville være dejligt, hvis du har overskud til at lave et badmintonstævne i løbet af sæsonen, har du ikke er det også OK.

Ved generalforsamlingen i år, som denne gang foregik på Aktivitets Centret, havde vi valgt at der ikke var spisning. Mad, drikkevarer, kaffe og kage har kostet i omegnen af kr. 6.000,00 de forrige år, hvilket jeg synes er mange penge. Vi var lidt spændt på, hvor mange der så ville komme. Der var kun 3 færre end der plejer, så det er ikke (bikse-)maden der gør forskellen.

Vi er i gang med at købe et program, som kan hente medlemsoplysninger fra regnskabsprogrammet, så vi kun får sendt Nyhedsbreve ud til vores aktive medlemmer.

Den nye tilmeldingsmåde vi har brugt for første gang i år, har den store fordel, at vores kontingent restancer er faldet til et absolut minimum, DEJLIGT!

Vi håber vi ser jer igen i den nye sæson,  
Bjarne K. Pedersen, formand

## Kontingentopkrævning

Vi fortsætter med at benytte tilmeldingssystemet gennem vores hjemmeside. I den kommende sæson bliver det endnu lettere. Du skal blot indtaste telefonnummer, hvorved dine oplysninger findes frem, og der kan betales.

Ulla Sørensen, forretningsfører

## Nedlukning af Padel

Padel er en sjov sport, og det har været en fornøjelse at have denne aktivitet i KFS. Den store udfordring som aktivitet i KFS har været at tilpasse antal deltagere hver gang således at de lejede baner netop er fyldt op med hver 4 spillere.

I forrige sæson kom der for mange spillere i forhold til banerne. I denne sæson blev priserne hævet for at få en bedre balance mellem indtægter og udgifter. Det betød at det kneb med at få nok spillere til at fylde de lejede baner.

Med de priser som KFS har været i stand til at forhandle med **Padel-Fun4All** for leje af baner, har det været nødvendigt med et prisniveau for at deltage, der er for højt i forhold til prisen for at deltage i **Padel-Fun4All's** egne aktiviteter. På denne baggrund er det desværre nødvendigt at stoppe med Padel som en aktivitet i KFS.

Anders Jensen, næstformand

### **Svømning**

Vi i udvalget, takker for en fantastisk sæson med alle de glade børn og voksne, samt alle de hyggelige timer vi har haft sammen i sæsonen.

Vi har været meget glade for og stolte over, at så mange, har deltaget i vor svømmetid i denne sæson.

Vi er også meget tilfredse med, at der er så mange som har deltaget i alle løjerne såsom "STORE Popcorn DAG", og ikke mindst vores hyggelige og fantastiske juleafslutning, hvor vi jo fik besøg af den syngende og spillende Nissemand og hans muntre hjælper Julius.

*De hvide armbånd som giver adgang til svømmehallen i KFS svømmetid, SKAL afleveres tilbage. Yderligere information om dette er sendt direkte til alle svømmere via afdelingens eget nyhedsbrev.*

Svømmeudvalget siger mange tak for en god sæson. Vi håber, at vi ser jer alle, og mange nye medlemmer, til efteråret. Vi har opstart den 1. september, og byder alle meget velkomne til en ny sæson.

Jan Sonne, udvalgsformand

### **Tak for denne vintersæson – vi starter igen til september**

På vegne af vores aktiviteter siger KFS tak for denne sæson og på gensyn, når vi starter op igen primo september 2023. Kig gerne forbi, når vi deltager i Bevæg Dig den 2/9 2023 i Kalundborg bymidte.

Bente Olsen, sekretær

### **Lidt nyheder fra forbundet**

På Dansk Firma Idræts Forbund (DFIF) formandsmøde i april 2022 arbejdede deltagerne igen med forbundets strategi 2027. Strategien, der forventes vedtaget på repræsentantskabsmødet i november 2022, kan opsummeres med følgende:

TÆNK HVIS ... vi i 2027 sammen har fået skabt ny bevægelsesvaner og stærkere fællesskaber med arbejdspladserne og uddannelsesinstitutionerne som et naturligt centrum – og med foreningslivet som leverandør, legekammerat og ligesindet. Hvis vi sammen har gjort en forskel. *For de aktive arbejdsliv – fra praktik til pension.*

### **og lidt statistik fra forbundet**

DFIF's lokalforeningspulje uddelte i 2022 tilskud på kr. 3,5 mill. til 39 foreninger og 70 lokale tiltag. I 2022 har medlemsfremgangen været på 1%, så der på landsplan nu er registreret 358.496 medlemmer under DFIF. Særligt bemærkes, at stigningen i unge under 24 år er 3,91%. Derudover er kendskabet til de lokale foreninger steget med 2% fra 2019 til 2022. Positive tal efter næsten 3 år præget af Corona.

Bente Olsen, sekretær

Forfattere til dette Nyhedsbrev:

Formand Bjarne K. Pedersen,  
Næstformand Anders Jensen,  
forretningsfører Ulla Sørensen,  
udvalgsformænd Jan Sonne  
samt sekretær Bente Olsen

Læs mere om aktiviteter og kontaktpersoner på hjemmesiden: [www.kalundborgfirmasport.dk](http://www.kalundborgfirmasport.dk)

### **PS:**

Volleyball afslutter sæsonen 19/5 2023 og Friluftsliv er stadig aktive. Se mere herom i grupperne på

<https://www.facebook.com/KalundborgFirmasport/>